CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JHC – PSB/AL

 Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gab. 958 | CEP 70160-900 – Brasília/DF | Tels.
(61) 3215-5958 |  dep.jhc@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº , DE 2020

(Do Sr. JHC)

Requeiro, com base no Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,

com anuência dos autores, a

coautoria do PL nº 2824/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a subscrição no Projeto de Lei nº 2824/2020, de autoria do Deputado

Felipe Carreras (PSB/PE), que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao

setor esportivo, enquanto as medidas de isolamento ou quarentena estiverem

vigentes, de acordo com a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020.

Sala das Sessões,  em de junho de 2020.

JHC
Deputado Federal

PSB/AL

*C
D2

08
21

57
82

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
H

C
(P

SB
/A

L)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
16

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
89

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
07

/2
02

0
13

:3
5

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. JHC)

Requerimento de coautoria ao

PL 2824/2020, do Deputado Federal Felipe

Carreras.

Assinaram eletronicamente o documento CD208215782500, nesta ordem:

 1  Dep. JHC (PSB/AL)

 2  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 3  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 4  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 5  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 6  Dep. Ted Conti (PSB/ES)

 7  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

 8  Dep. Professora Marcivania (PCdoB/AP)

 9  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 10  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 11  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 12  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 13  Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

 14  Dep. Tadeu Alencar (PSB/PE)

 15  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE)

 16  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
H

C
(P

SB
/A

L)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
16

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
89

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
07

/2
02

0
13

:3
5

- M
es

a